
 1

 

 

4. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. május 27.-én 

19.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus 

Árpádné, képviselők, Bodor Tamásné igazgatási főmunkatárs, Petrás 
Tiborné pénzügyi főelőadó, meghívott vendégek a jelenléti ív szerint.  

 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Kovács Tibor elnök kérésére a képviselő-testület egy perces néma felállással emlékezett 
meg Princz Ádám volt jegyző sajnálatos elhalálozása miatt. 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 
ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Egyházas Gyula képviselőt.  
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat 
fogadja el a képviselő-testület. 
 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

Napirend: 
 

1./ A társulásban működtetett intézménynél vezetői állásra benyújtott 
pályázatok véleményezése. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
2./A társulásban működtetett napközi otthonos óvoda vezetői állás betöltésére 
pályázat kiírása. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
3./Egyházasdengeleg Község Önkormányzata és az egyházasdengelegi 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat együttműködési megállapodásának 
módosítása. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
4./Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. második félévi 
munkaterve. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
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5./Egyebek. 

 
 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ A társulásban működtetett intézménynél vezetői állásra benyújtott pályázatok 
véleményezése. 
 
 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy két pályázat érkezett be, úgy értesült, hogy a 
Krekácsné pályázatával gond van, mivel nincs meg a pedagógiai szakvizsgája. 
Tóth Imrét ismerjük, a sziráki általános iskola igazgatójaként már bizonyított, javasolja az ő 
pályázatát elfogadni. 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 

16/2010. (V. 27.) számú Képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 
társulásban működtetett intézmény vezetői állásának betöltésére beérkezett 
pályázatok közül Tóth Imre pályázatát javasolja elfogadni 
 
Az önkormányzat elnöke a körjegyző útján értesítse Héhalom Községi 
Önkormányzat polgármesterét a döntésről. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: önkormányzat elnöke 

 
 
2./A társulásban működtetett napközi otthonos óvoda vezetői állás betöltésére 
pályázat kiírása. 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy várható volt a téma napirendre tűzése, mivel 
köztudottan az óvodavezető megbízatása 2010. augusztus 14. napján lejár, ezért ki kell írni 
a pályázatot a vezetői állás betöltésére. 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 
 

17/2010.(V.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
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Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatképviselő-testülete 
egyetért a közös fenntartású Héhalom-Egyházasdengeleg Óvoda óvodavezető 
(magasabb vezető) munkakör 2010. augusztus 16. napjától 2015. augusztus 15-
ig határozott időre történő betöltésére szóló pályázat meghirdetésével. 
Az önkormányzat elnöke a körjegyző útján értesítse Héhalom Községi 
Önkormányzat polgármesterét a döntésről. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: önkormányzat elnöke 

 
 
3./Egyházasdengeleg Község Önkormányzata és az egyházasdengelegi Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat együttműködési megállapodásának módosítása. 
 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy ezzel a dokumentummal még tartozik az 
önkormányzat, mivel 2009. január 1. napjától körjegyzőség, működik, ez a szervezeti 
változás nem került átvezetésre az együttműködési megállapodásban. 
Mindössze formai dolgok miatt kellett módosítani a megállapodást, mégpedig a jegyző 
helyett körjegyző, polgármesteri hivatal helyett körjegyzőség került megfogalmazásra. 
Változás továbbá a jogszabályi változásból eredő finanszírozási rendszerben történő 
módosítás átvezetése. 
Véleménye szerint ezt a megállapodást eleve a körjegyzőséggel kellett volna megkötni, 
nem a községi önkormányzattal. 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

17/2010.(V.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az 
Egyházasdengeleg Község Önkormányzata és az egyházasdengelegi Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat együttműködési megállapodásának módosítását a 
melléklet szerint elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: önkormányzat elnöke 

 
4./Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. második félévi 
munkaterve 
 
Kovács Tibor elnök tájékoztatásként elmondja, hogy az SzMSz értelmében az 
önkormányzat fél éves munkaterv szerint ülésezik, a mellékelt tervezet szerint javasolja a 
második félévi napirendet elfogadni. 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 

18/2010.(V.27.) számú képviselő-testületi határozat: 
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Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete az 
önkormányzat 2010. második félévi munkatervét a melléklet szerint elfogadja. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: önkormányzat elnöke 

 
5. Egyebek. 
 
Kovács Tibor elnök az alábbi témákban nyújt tájékoztatást a nemzetiségi önkormányzat 
képviselői részére: 
 

• Felhívja a figyelmet az ősszel megtartandó kisebbségi önkormányzati választásokra, 
rövid tájékoztatást az bejelentkezéssel kapcsolatos teendőkről, kéri a határidők 
pontos betartását. 

 
• Az éves szlovákiai továbbképzés az idén elmarad, helyette a környéken kerül 

megrendezésre, melynek fő témája szintén a választásokra való felkészítés lesz. 
 

• Tájékoztatást ad a július 3.-án Lucfalván megrendezésre kerülő országos szlovák 
napról, melyre a tervek szerint külön buszt biztosít az érdeklődők részére. 

 
 
Zsiga Tamás polgármester az alábbiakban kívánja tájékoztatni a nemzetiségi 
önkormányzat tagjait: 
 
Meghívás van Vidinára, május 29-ére, estére májfa döntéssel egybekötött kulturális 
rendezvényre, szeretettel invitálja a képviselő-testület tagjait. 
 
Részletes tájékoztatást ad a juniális programjáról, melyre nagy szeretettel meghívja a 
nemzetiségi önkormányzatot. 
 
Tájékoztatja személyesen is a nemzetiségi önkormányzatot a községi önkormányzat 
határozatáról, miszerint döntés született a szlovák nemzetiségi önkormányzat részére 
helyiség biztosításáról. 
 
Kovács Tibor elnök a polgármester hozzászólására reagálva, elmondja, hogy a helyiség 
biztosításával kapcsolatban már későinek ítéli meg az önkormányzat döntését, mivel a 
ciklus időszakában már nem várható különösebb rendezvény, nem kívánnak élni a 
lehetőséggel. Nem tartja szerencsés dolognak, hogy három szervezet egy helyiséget kap, 
ugyanakkor a Táncoló talpak tánccsoport és az ifjúság is különálló helyiséggel rendelkezik. 
 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 19.45-kor 
bezárja.  
 

Kmf. 
 

Kovács Tibor    Egyházas Gyula 
elnök    képviselő 

 


